
２０２０年１１月４日（水）  
 

FSG カレッジリーグ姉妹校における 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う対応について 【お知らせ】 
 

ＦＳＧ姉妹校（国際ビジネス公務員大学校）における新型コロナウイルス感染者発生につ

いて、国際ビジネス公務員大学校より情報公開されましたのでお知らせいたします。 
国際ビジネス公務員大学校ホームページ 

 https://jo-bi.jp/2020/11/04/9771/ 
にて ご確認ください。  

また、感染の疑いのある方やそのご家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮を

お願いいたします。  
  
保護者宛メール、および発送の文書にも記載しております通り、現在 本校において新型コ

ロナウイルス感染者は発生しておりませんが、感染拡大防止のため、本校を含むＦＳＧカレッ
ジリーグでは１１月４日（水）から６日（金）までの期間、一部のオンライン授業を除き、臨時休

校措置をとっております。  

今後の授業スケジュール等詳細は、担任から学生の皆さんへ連絡しますのでご確認をお願
いいたします。  

学生、保護者、ならびに地域の皆さまには、ご心配とご不便をお掛けいたしますが、皆さま
の健康と地域の安全を守るための対応であり、本校においては新型コロナウイルス感染症に

関する衛生管理マニュアル「学校の新しい生活様式」に沿って対策を講じ、体温チェック、マ

スク着用、手指消毒を徹底してまいりますので、ご理解、ご協力いただきますよう何卒よろしく
お願い申し上げます。 

 

国際医療看護福祉大学校 
学校長 佐藤 本実 

 


